PAGE
2

Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на использование земель или земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа»

 Главе Администрации

                                          Артемовского городского округа

                                          _________________________________

                                          в случае, если заявление подается физическим лицом:

                                          фамилия, имя, отчество(при наличии) заявителя,

                                          место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего

                                          его личность

                                          _________________________________

                                          в случае, если заявление подается представителем физического лица:

                                          фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя

                                          заявителя, реквизиты документа, подтверждающего полномочия

                                          представителя заявителя
                                          _________________________________

                                            в случае, если заявление подается  юридическим лицом:

                                          наименование, место нахождения, ОГРН, ИНН юридического лица

                                          (за исключением случаев, если  заявителем является иностранное

                                          юридическое лицо) юридического лица

                                          _________________________________

                                          Адрес электронной почты, номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование ___________________________________,

                                                                                                     (указать: земель, земельного участка или части земельного участка)

с кадастровым номером _____________________________________________________,

                                                                         (в случае использования всего земельного участка или его части)

_____________________________________________________________________,

(указать координаты характерных точек границ территории, если предполагается использование земель

или части земельного участка)

расположенного по адресу: __________________________________________________,

в целях ___________________________________________________________________,

на срок ___________________________________________________________________.

Приложение:

1. Копия паспорта заявителя;

2. Документ,    подтверждающий     полномочия    представителя    заявителя (представляется копия с предъявлением подлинника);

3. Схема границ предполагаемых к использованию земель или части  земельного участка  на  кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек  границ  территории  (с использованием системы координат, применяемой при   ведении   государственного кадастра  недвижимости),  в  случае  если планируется    использование    земель   или   части   земельного   участка (представляется в подлиннике);

4. * Выписка  из  Единого   государственного   реестра   юридических   лиц, содержащая сведения о заявителе (представляется в подлиннике);

5. * Выписка   из   Единого   государственного    реестра    индивидуальных предпринимателей,   содержащая   сведения  о  заявителе  (представляется  в подлиннике);

6. * Выписка  из  Единого  государственного  реестра   прав  на  недвижимое имущество  и  сделок  с  ним  о  зарегистрированных правах на испрашиваемый земельный  участок  или  уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре  прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений о   зарегистрированных   правах   на   испрашиваемый   земельный   участок, предоставляемые    Управлением    Росреестра    по   Свердловской   области (представляется в подлиннике);

7. * Кадастровая выписка об испрашиваемом земельном участке или кадастровый паспорт испрашиваемого земельного участка (представляется в подлиннике);
8. * Копия лицензии, удостоверяющей право заявителя на проведение работ  по

геологическому изучению недр (представляется в подлиннике).

* - документы представляются по инициативе заявителя.

Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и не возражаю против проведения проверки представленных мной сведений, а также подтверждаю свое согласие  на  обработку Администрацией Артемовского городского округа и Комитетом по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа своих персональных данных,  в   том  числе  в  автоматизированном  режиме,  в соответствии  с  положениями  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Перечень персональных данных, на обработку которых дается  согласие: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, семейное, социальное положение, состав семьи.

 Подтверждаю   свое  согласие  на  осуществление следующих действий с персональными   данными:   сбор, запись,   систематизацию,   накопление,  хранение, уточнение  (обновление,  изменение), извлечение,  использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение  персональных данных,  а  также  иных  действий,  необходимых  для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги.

Мне разъяснено, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

__________                ____________________                ________________________

(дата)                                        (подпись)                                                   (расшифровка подписи)